00
27
00
84
 Número 236 - Lunes, 12 de diciembre de 2022
página 16815/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

ero 236 - Lunes, 12 de diciem
bre de 2022
página 16815/3
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
AANNEEXXOO  ::  RREELLAACCIIÓÓNN  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  AAFFEECCTTAADDOOSS
SUSTITUCIÓN DE UN TRAMO DE LA LAMT S.C. 25 kV L/FUENTES_AN ENTRE EL APOYO A275041-S12831 Y EL APOYO A260470-S12925 EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE FUENTES DE ANDALUCÍA (SEVILLA)
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. REF. CATASTRAL PROVINCIA T.M. PARAJE POL. CAT. PARC. CAT. SERV. PASO (m ²) APOYOS Nª Apoyos USO Propietario Dirección
1 41042A011002280000BR SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA VIÑAS VIEJAS 11 228 199,06 2392,01 1 AP. A261247 14,44 239,20 Olivos de Regadío ENRIQUETA ATIENZA ZAMORANO
2 41042A011000570000BG SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA VIÑAS VIEJAS 11 57 88,52 1642,1 1 AP.01 1,80 164,21 Labor Secano CATALINA MARTIN CARO
3 41042A011090120000BH SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA CAMINO DE SERVIDUMBRE 11 9012 3,00 73,26 7,33 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE ANDALUCIA
4 41042A011000710000BK SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 71 134,67 2850,89 1 AP.02 1,96 285,09 Olivos Secano CATALINA MARTIN CARO
5 41042A011000910000BY SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 91 137,42 3102,23 310,22 Labor Secano
6 41042A011002550000BT SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 255 48,53 850,72 1 AP.03 1,96 85,07 Labor Secano  RAFAEL SERRANO FERNANDEZ
7 41042A011000920000BG SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 92 78,52 1758 175,80 Labor Secano  RAFAEL SERRANO FERNANDEZ
8 41042A011000930000BQ SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 93 101,22 2628,63 262,86 Olivos Secano CATALINA MARTIN CARO
9 41042A011002530000BP SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 253 67,69 1154,01 1 AP.04 1,96 115,40 Labor Secano CARMEN FERNANDEZ MARTINEZ
10 41042A011001010000BK SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 101 65,74 1409,16 140,92 Labor Secano
11 41042A011090010000BD SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA CAMINO DE MATA ELVIRA 11 9001 18,23 331,2 33,12 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE ANDALUCIA
12 41042A012000150000BD SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 12 15 42,75 776,96 77,70 Labor Secano
13 41042A011000980000BM SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 98 123,22 2492,27 1 AP.05 1,82 249,23 Labor Secano  LUIS ATIENZA SOLDADO
14 41042A011001050000BI SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 105 3,76 164,6 16,46 Labor Secano
15 41042A011001070000BE SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 107 106,49 1898,75 1 AP.06 2,16 189,88 Labor Secano
16 41042A011001080000BS SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 108 90,36 1930,57 193,06 Labor Secano LUIS SOLDADO TIRADO
17 41042A011001100000BE SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 110 80,14 1430,41 1 AP.07 1,59 143,04 Labor Secano
18 41042A011001110000BS SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 111 150,01 3043,07 304,31 Labor Secano
19 41042A011001140000BH SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA MATA ELVIRA 11 114 121,64 2582,06 1 AP.08 1,96 258,21 Labor Secano
20 41042A011090110000BU SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA VDA DE MIRAFLORES 11 9011 57,94 1289,01 128,90 Vía Comunicación JUNTA DE ANDALUCIA
21 41042A037000030000BP SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA POZO SANTO 37 3 214,26 3251,41 2 AP.09, AP.10 3,18 325,14 Labor Secano JOSE LUIS DE LA ESCALERA DE LA ESCALERA
22 41042A037090030000BO SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA CAMINO DE VILLASIGLOS 37 9003 24,57 725,02 72,50 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE ANDALUCIA
23 41042A037000040000BL SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA POZO SANTO 37 4 183,32 3180,07 2 AP.11, AP.12 15,19 318,01 Labor Secano JOSE LUIS DE LA ESCALERA DE LA ESCALERA
24 41042A037090020000BM SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA CNO CJO POZO SANTO 37 9002 9,52 140,11 14,01 Vía Comunicación AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE ANDALUCIA
25 41042A037000010000BG SEVILLA FUENTES DE ANDALUCÍA POZO SANTO 37 1 685,27 13201,53 5 AP.13, AP.14, AP.15, AP.16, AP A260470 21,7124 1320,153 Labor Secano JOSE LUIS DE LA ESCALERA DE LA ESCALERA
VUELO
(m )
PLENO DOMINIO
(m 2)